

ACT ADITIONAL NR. 4

la contractul de lucrari nr. 86821/01.07.2019

In temeiul **art. 20.1** din contractul de lucrari nr. 86821/01.07.2019, adreselor Directiei Administrativ nr. 163354/22.11.2019 si 163355/22.11.2019, a Notelor de comanda suplimentara, a Notelor de renuntare si luand in considerare Notele de constatare emise de catre SC AGORA PROIECT SRL, in calitate de diriginte de santier si SC CONPREST SRL, in calitate de executant, **părțile**:

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 2, în calitate de achizitor, pe de o parte

și

SC CONPREST SERVICE SRL în calitate de **executant**, pe de altă parte,
convin de comun acord prin act aditional urmatoarele:

Art. 1. Se modifica si se completeaza oferta financiara la contractul de lucrari nr. 86821/01.07.2019, cu modificarile si completarile aduse prin actele aditionale nr. 1, nr. 2 si nr. 3, avand ca obiect *Lucrari de reparatii curente pentru 8 apartamente din cadrul DGASPC Sector 2*, **in sensul specificarii devizelor de lucrari diverse si neprevazute, identificate ca anexe la prezentul act aditional, pentru locatiile situate in:**

- **str.** , **Bucuresti;**
Anexa nr. 1 la prezentul act aditional cuprinde devize de lucrari diverse si neprevazute, pentru locatia situata in str. Vasile Stolnicul nr. 17, bl. 42, sc. 2, ap. 20, sector 2, Bucuresti si are un numar de 8 file, care fac parte integranta din prezentul act aditional.
- **Sos.** , **Bucuresti**
Anexa nr. 2 la prezentul act aditional cuprinde devize de lucrari diverse si neprevazute, pentru locatia situata in Sos. Pantelimon nr. 291, bl. 9, sc. A, et. 6, ap. 23, sector 2, Bucuresti si are un numar de 8 file, care fac parte integranta din prezentul act aditional

Art. 3. Celelalte prevederi ale contractului de lucrari nr. 86821/01.07.2019 raman neschimbate.

Art. 4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de lucrari nr. 86821/01.07.2019, avand ca obiect *Lucrari de reparatii curente pentru 8 apartamente din cadrul DGASPC Sector 2*;

Art. 5. Partile au inteles sa incheie astazi 26.11.2019 prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor
DGASPC SECTOR 2

EXECUTANT
SC CONPREST SERVICE SRL

Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

ANEXA NR 1 LA ACT ADITIOANAL
NR 4 - CONTRACT NR 86821/01.07.201

CENTRALIZATOR NCS cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 07 - LOCATII

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron	
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
1	1	07 Loc.28-Str V.Stolnicu 17,bl42	4,024.41	4,024.41
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	4,024.41	4,024.41
		Taxa pe valoarea adaugata	764.64	
		Total valoare (inclusiv TVA)	4,789.05	

OFERTANT

Lucrarea:01-DIVERSE LUCRARI-

Obiectul:07-LOCATII

Categoria de lucrari:07-Loc.28-Str

N.C.S.:01-NCS

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare [ron]
				a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
0	1	2	3	4				5
1	RPEE0111	82 BUCATA	12,00000	18,77				225,25
				11,94				143,28
				0,00				0,00
				0,00				0,00
				30,71				368,53
	INLOC INTREERUPATOR MANUAL UNIPOLA CONSTR NOR APARE							
	NT DIBLURI MAT PLASTIC							
	L:2010 -M :0020:5500720 -INTREERUPATOR CUMPARA ST.SIMBOL 0170 250V 10A							
2	ED01A	99 BUCATA	9,00000	32,32				290,88
				2,79				25,07
				0,00				0,00
				0,00				0,00
				35,11				315,95
	APARAT DE COMUTARE, SEMNALIZ. (INTREERUP., COMUTATOR, PRIZA, BUTON) <25A, MONT. INGROPAT, EXCL.DOZA DE APARAT							
	L:EL18 -M :03PRSCH -PRIZA DUBLA SCHUKO APLICATA REZ.UMEZEALA CU CAPAC							
3	ED01A	99 BUCATA	4,00000	27,96				111,83
				2,79				11,14
				0,00				0,00
				0,00				0,00
				30,74				122,97
	APARAT DE COMUTARE, SEMNALIZ. (INTREERUP., COMUTATOR, PRIZA, BUTON) <25A, MONT. INGROPAT, EXCL.DOZA DE APARAT							
	L:EL18 -M :1000874 -PRIZA TV							
4	CF19A	02 MP	1,25000	47,77				59,71
				26,87				33,58
				0,02				0,02
				0,00				0,00
				74,66				93,32
	PLACARE LA INT.CU PLACI DE GIPS CARTON PE STRUCT.M ETAL IN DEBARA							
	L:LC27A -M :2702007 -PL.PS (GIPSCARTIZ.1STR.POLIEST) 20,3X2600-2750X1200 10.5K							
5	CF19A	02 MP	4,10000	47,77				195,86
				26,87				110,15
				0,02				0,08
				0,00				0,00
				74,66				306,09
	PLACARE LA INT.CU PLACI DE GIPS CARTON PE STRUCT.M ET LA BALCON							
	L:LC27A -M :2702007 -PL.PS (GIPSCARTIZ.1STR.POLIEST) 20,3X2600-2750X1200 10.5K							
6	RPCK01B	02 MP	5,00000	12,30				61,50
				16,72				83,58
				4,14				20,68
				0,00				0,00
				33,15				165,76
	REPARARE STRATULUI SUPT PTR.PARDOSELI EXEC.DIN M ORTAR DE CIMENT MARCA M100-T 3 CM GROSIME							
7	RPEF11B1	82 BUCATA	4,00000	177,12				708,48
				28,66				114,62
				0,00				0,00
				0,00				0,00
				205,78				823,11
	INLOC CORP ILUM PT LAMPI TIP LED CGA 418 4X18W DIB LURI DIN LEMN							
	L:12009 -M :510262E -CORP IL.FIA - 01 418 220V 4X18 W - CU LED							

Executant90A	Obiectiv01	Obiect07	Categ07	NCS01	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
8	RPEF11B1	82 BUCATA	6,0000		125,62	753,73
					28,66	171,94
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					154,28	925,66
L:12009 -M :510257D -CORP IL.FIA. - 01 218 200V 2X18W, CU CAPAC ETANS						
9	RPEF11B1	82 BUCATA	2,0000		97,12	194,24
					28,66	57,31
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					125,78	251,55
L:12009 -M :510257E -CORP IL.FIA. - 01 118 200V, 1X18W, CU CAPAC ETANS						
TOTAL A:						2.601,48
						750,68
						20,79
						0,00
						3.372,95

Executant 90A SC CONPREST SERVICE SRL
 Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiect 07 LOCATII
 Categorie 07 Loc.28-St:
 NCS 01 NCS

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	2601.48	750.68	20.79	0.00	3372.95
Alte cheltuieli directe					
Contrib asig munca 2.250%		16.89			16.89
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	2601.48	767.57	20.79	0.00	3389.84
Cheltuieli indirecte	$I_o = 12.000\% \times T_o$				406.78
Profit	$P_o = 6.000\% \times (T_o + I_o)$				227.80
TOTAL GENERAL pe categorii	$V_o = T_o + I_o + P_o$				4024.41

OFERT

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:07 LOCATII
 Categoria de lucrari:07 Loc.28
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire resursa mat. Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	03PRSCH BUCATA		9,090	32,00	290,88	0,000
	PRIZA DUBLA SCHUKO APLICATA REZ.UMEZEALA CU CAPAC					
2	1000874 BUCATA		4,040	27,68	111,83	0,000
	PRIZA TV					
3	2100402 KG		65,750	0,68	44,71	0,066
	CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500					
4	2100830 KG		0,600	0,62	0,37	0,000
	SOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1					
5	2200525 M CUB		0,210	79,95	16,79	0,283
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM					
6	2702007 MP		5,617	42,44	238,41	0,000
	PL.PS (GIPSCARTIZ.1STR.POLIEST) 20,3X2600-2750X1200 10.5K					
7	2950716 BUCATA		24,000	0,37	8,88	0,001
	DIBLU DIN LEMN					
8	510257D BUCATA		6,000	124,50	747,00	0,000
	CORP IL.FIA. - 01 218 200V 2X18W, CU CAPAC ETANS					
9	510257E BUCATA		2,000	96,00	192,00	0,000
	CORP IL.FIA. - 01 118 200V, 1X18W, CU CAPAC ETANS					
10	510262E BUCATA		4,000	176,00	704,00	0,000
	CORP IL.FIA - 01 418 220V 4X18 W - CU LED					
11	5500720 BUCATA		12,120	17,99	218,04	0,000
	INTRERUPTOR CUMPARA ST.SIMBOL 0170 250V 10A					
12	5836492 BUCATA		24,000	0,12	2,88	0,000
	SURUB CU CAP BOMBAT CRESTAT L 5 X 60 F1 S 1451					
13	5836911 BUCATA		24,000	0,06	1,44	0,000
	SURUB CU CAP INECAT CRESTAT AM L 4 X 20 F2 S 1452					
14	6202818 M CUB		0,050	0,00	0,00	0,050
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
15	6621533 M		2,400	0,55	1,32	0,000
	BANDA IZOLATOARE DIN PINZA CAUC.TIP PC 10MX20MM S 3658					
16	6719251 BUCATA		24,000	0,22	5,28	0,003
	DIBLU PVC MARIMEA 1 NII-1030-75					
17	7306661 KG		0,060	8,17	0,49	0,000
	BUMBAC DE STERS S 2091					
18	8000277 %				5,01	0,000
	MATERIAL MARUNT					
19	8521010 KG		1,605	2,64	4,24	0,001
	LIANT IMBINARE PLACI GIPSCARTON (5 KG/SAC)					
20	8521050 M		5,350	1,48	7,92	0,000
	BANDA ADEZIVA TIP RETEA LATIME=50MM - 90M/ROLA					

Formularul C6

Executant90A	Obiectiv01	Obiect07	Categ07	NCS01		[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
				Total M:	2.601,48	0,408

OFERTANT

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:07 LOCATII
 Categoria de lucrari:07 Loc.:
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN	1,82000	19,90	36,22	100,00
2	0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12	5,28000	19,90	105,07	100,00
3	0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22	8,28000	19,90	164,77	100,00
4	0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32	6,00000	19,90	119,40	100,00
5	0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42	4,92000	19,90	97,91	100,00
6	0012632 MOZAICAR 32	2,80000	19,90	55,72	100,00
7	0013400 ZIDAR	5,88500	19,90	117,11	100,00
8	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	1,33750	19,90	26,62	100,00
9	0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22	1,40000	19,90	27,86	100,00
Total m:		37,72250	19,90	750,68	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa: **IIA**

OFERTANT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
Obiectul:07 LOCATII
Categoria de lucrari:07 Loc.28-Str
N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003817 MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L	0,60000	29,50	17,70
2	A 0006702 MACARA DE FEREAȘTRA 0,15TF	0,15540	19,89	3,09
Total U:		0,75540		20,79

OFERTANT

8

Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

CENTRALIZATOR - NCS
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 - LOCATII

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron			
			0	1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii				
1	1	01 Loc.1-Pantelim.291,BI.9,ap.23			3,973.26	3,973.26
		TOTAL cap. I			3,973.26	3,973.26
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)			3,973.26	3,973.26
		Taxa pe valoarea adaugata			754.92	
		Total valoare (inclusiv TVA)			4,728.18	

Lucrarea:01-DIVERSE LUCRARI-

Obiectul:01-LOCATII

Categoria de lucrari:01-Loc.1-

N.C.S.:01-NCS

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U/M	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare [ron]					
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport		Total(a+b+c+d)				
0	1	2	3	4	5									
1	CK03A/	99 BUCATA		1,00000	537,39	537,39	67,68	67,68	1,10	1,10	0,00	0,00	606,17	606,17
USA INTERIOARA METALICA														
LC29F -M :780176I -USA METALICA DE INTERIOR														
2	SE05XA	93 BUCATA		1,00000	38,50	38,50	17,91	17,91	0,00	0,00	0,00	0,00	56,41	56,41
PROCURARE SI MONTARE USITA DE VIZITARE 200X400 MM IN BAIE														
3	SE05XA	93 BUCATA		1,00000	24,50	24,50	17,91	17,91	0,00	0,00	0,00	0,00	42,41	42,41
PROCURARE SI MONTARE USITA DE VIZITARE 100X150 MM IN HOL														
4	RPEE01I1	82 BUCATA		10,00000	18,77	187,71	11,94	119,40	0,00	0,00	0,00	0,00	30,71	307,11
INLOC INTRERUPATOR MANUAL UNIPOLA CONSTR NOR APARE NT DIBLURI MAT PLASTIC														
L:12010 -0020:5500720 -INTRERUPTOR CUMPARA ST.SIMBOL 0170 250V 10A														
5	ED01A	99 BUCATA		6,00000	32,30	193,80	2,79	16,72	0,00	0,00	0,00	0,00	35,09	210,51
APARAT DE COMUTARE, SEMNALIZ. (INTRERUP., COMUTATOR, PRIZA, BUTON) <25A, MONT. INGROPAT, EXCL. DOZA DE APARA														
L:EL18 -M :3918477 -PRIZA DUBLA CU CP														
6	CF19A	02 MP		1,25000	47,77	59,71	26,87	33,58	0,02	0,02	0,00	0,00	74,66	93,32
PLACARE LA INT.CU PLACI DE GIPS CARTON PE STRUCT.M ETAL IN DEBARA														
L:LC27A -M :2702007 -PL.PS (GIPSCARTIZ.1STR.POLIEST) 20,3X2600-2750X1200 10.5K														
7	RPC01B	02 MP		27,00000	12,30	332,10	16,72	451,33	4,14	111,67	0,00	0,00	33,15	895,10
REPARARE STRATULUI SUPORT PTR.PARDOSELI EXEC.DIN M ORTAR DE CIMENT MARCA M100-T 3 CM GROSIME														

Formularul C5

Executant90A	Obiectiv01	Obiect01	Categ01	NCS01	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
8	YB01	82 LEI	500,00000		0,00	0,00
					1,00	500,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					1,00	500,00
9	RCSE40A	02 MP	90,00000		5,74	516,60
					1,00	89,55
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					6,74	606,15
TOTAL A:						1.890,31
						1.314,08
						112,80
						0,00
						3.317,19

Executant 90A SC CONPREST SERVICE SRL
 Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiect 01 LOCATII
 Categorie 01 Loc.1-Pantelim
 NCS 01 NCS

Recapitulatie

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	[ron]	TOTAL
	M	m	U	t		T
Cheltuieli directe	1890.31	1314.08	112.80	0.00		3317.19
Alte cheltuieli directe						
Contrib asig munca 2.250%		29.57				29.57
		Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	1890.31	1343.65	112.80	0.00		3346.75
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To					401.61
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)					224.90
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po					3973.26

OFER

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:01 LOCATII
 Categoria de lucrari:01 Loc.1-Panteli
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	2100402	KG	355,050	0,68	241,43	0,358
	CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500					
2	2200525	M CUB	1,134	79,95	90,66	1,530
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM					
3	2600933	MP	0,850	6,77	5,75	0,001
	CART BIT STR ACOP NISIP CA400 100CMX20M S 138					
4	2605828	KG	0,415	3,94	1,64	0,000
	.TA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/MC					
5	2702007	MP	1,312	42,44	55,70	0,000
	PL.PS (GIPSCARTIZ.1STR.POLIEST)20,3X2600-2750X1200 10.5K					
6	3918477	BUCATA	6,060	31,98	193,80	0,000
	PRIZA DUBLA CU CP					
7	5500720	BUCATA	10,100	17,99	181,70	0,000
	INTRERUPTOR CUMPARA ST.SIMBOL 0170 250V 10A					
8	5836911	BUCATA	20,000	0,06	1,20	0,000
	SURUB CU CAP INECAT CRESTAT AM L 4 X 20 F2 S 1452					
9	6202818	M CUB	0,270	0,00	0,00	0,270
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
10	6716757	MP	90,000	5,74	516,60	0,000
	FOLIE DIN PVC					
11	6719251	BUCATA	20,000	0,22	4,40	0,003
	DIBLU PVC MARIMEA 1 NII-1030-75					
12	7306661	KG	0,050	8,17	0,41	0,000
	BUMBAC DE STERS S 2091					
13	7801761	BUCATA	1,000	530,00	530,00	0,000
	USA METALICA DE INTERIOR					
14	8000277	%			1,17	0,000
	MATERIAL MARUNT					
15	8521010	KG	0,375	2,64	0,99	0,000
	LIANT IMBINARE PLACI GIPSCARTON (5 KG/SAC)					
16	8521050	M	1,250	1,48	1,85	0,000
	BANDA ADEZIVA TIP RETEA LATIME=50MM - 90M/ROLA					
17	9US1025	BUCATA	1,000	38,50	38,50	0,000
	USITA VIZITARE 200X400 MM					
18	9US1026	BUCATA	1,000	24,50	24,50	0,000
	USITA DE VIZITARE 100X150 MM					

5

Formularul C6

Executant90A	Obiectiv01	Obiect01	Categ01	NCS01		[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
Total M:					1.890,31	2,166

OFERTANT

6

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:01 LOCATII
 Categoria de lucrari:01 Loc.1-
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010710 DULGHER CONSTRUCTII 1	0,15100	19,90	3,00	100,00
2	0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN	0,84000	19,90	16,72	100,00
3	0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12	1,20000	19,90	23,88	100,00
4	0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22	1,80000	19,90	35,82	100,00
5	0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32	3,00000	19,90	59,70	100,00
6	0012632 MOZAICAR 32	15,12000	19,90	300,89	100,00
7	0013400 ZIDAR	1,37500	19,90	27,36	100,00
8	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	0,31250	19,90	6,22	100,00
9	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	4,97200	19,90	98,94	100,00
10	0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22	7,56000	19,90	150,44	100,00
11	0060140 TIMPLAR 4	2,77800	19,90	55,28	100,00
12	0099999 DIFERENTA PRET MANOPERA			500,00	100,00
13	32 INSTALATOR SANITAR	1,80000	19,90	35,82	100,00
Total m:		40,90850	32,12	1.314,08	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:01 LOCATH
 Categoria de lucrari:01 Loc.1-Pant
 N.C.S.:01 NCS

**LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE
 DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII**

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA) [ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003817 MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L	3,24000	29,50	95,56
2	A 0006702 MACARA DE FEREAȘTRA 0,15TF	0,81130	19,89	16,14
3	E 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ	0,03700	29,75	1,10
Total U:		4,08830		112,80

OFERTANT

8